
 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 2019-00599-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $37.500 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $-0-  
AGENCIAS  0 $1.105.195 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION 
 

$1.142.695 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 05 de octubre de 2021, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 06 de octubre de 2021 a las 7:30 A.M., 

empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 08 de 

octubre de 2021 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.). Igualmente se publica en 

lista la liquidación del crédito allegada el 23 de agosto de 2021, según lo dispuesto en el 

numeral 2° artículo 446 del C.G.P.  

 

 

 

 

La Secretaria, 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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RAD; 2019-00599 ONDRIVE 164, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 CGP

leidy katherin garcia peña <leidy_p1@hotmail.com>
Lun 23/08/2021 12:48 PM
Para:  Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Juan Camilo Flórez Rodríguez <camilo1928_s@hotmail.com>; ifacosta80@gmail.com <ifacosta80@gmail.com>;
mfer004@hotmail.com <mfer004@hotmail.com>

4 archivos adjuntos (4 MB)
001. PT 0599-2019.pdf; 003.1. RESULTAS DE REMANENTES.pdf; AUTO ORDEN DE PAGO Y EMBARGO A FAVOR DE JUAN
CAMILO.pdf; LIQUIDACIÓN CREDITO A FAVOR DEMANDADO JUAN CAMILO FLOREZ.pdf;

San José de Cúcuta, 23 de Agosto de 2021.  
  
 
SEÑORA 
JUEZ 
SANDRA MILENA SOTO MOLINA 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE
CÚCUTA 
j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO  
  
RADICADO:      54-001-41-89-001-2019-00599 ONDRIVE 164.  
  
DEMANDANTE: JUAN CAMILO FLOREZ RODRIGUEZ  
 
DEMANDADA:  JACKELINE LOZADA MONTAÑEZ  
  

 
MEMORIAL 

 
LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

 
 
Señora juez, 
 
Según auto N° 01571 de fecha 19 de agosto de (2021), emitido por el presente
juzgado segundo de pequeñas causas y competencia múltiple de Cúcuta,  que resolvió
en el numeral TERCERO. PRACTICAR la liquidación del crédito en la forma y los
términos previstos en el artículo 446.  
 
Por medio del presente memorial, y de la manera más respetuosa me permito
presentarle la siguiente LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO a favor del demandante JUAN
CAMILO FLOREZ RODRIGUEZ. 
 
Teniendo como fundamento el párrafo anterior y lo establecido en el artículo 884 de
Código de Comercio ARTÍCULO 884. <LIMITE DE INTERESES Y SANCIÓN POR
EXCESO>. <Artículo modificado por el Artículo 111 de la Ley 510 de 1999. El nuevo texto es
el siguiente:> Cuando en los negocios mercantiles haya de pagarse réditos de un capital, sin
que se especifique por convenio el interés, éste será el bancario corriente; si las partes no han
estipulado el interés moratorio, será equivalente a una y media veces del bancario
corriente y en cuanto sobrepase cualquiera de estos montos el acreedor perderá todos los
intereses, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 72 de la Ley 45 de 1990. Se probará el
interés bancario corriente con certificado expedido por la Superintendencia Bancaria. 
Hasta el día 23 de agosto de 2021, la parte demandada JACKELINE LOZADA
MONTAÑEZ, adeuda a la parte demandante JUAN CAMILO FLOREZ RODRIGUEZ, la
suma de   TRECE MILLONES, SETESIENTOS VEINTINUEVE MIL,
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($13.729.496). 
 
Discriminado de la siguiente manera: 
INTERESES MORATORIOS, por el 1.5% del interés bancario corriente expedido por
la Superintendencia Bancaria. 
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FECHA  DIAS  CAPITAL  INTERES 
CORRIENTE

 

TASA MORA
MENSUAL

1.5% 

INTERES
MORATORIO

$ 

SALDO 

dic-2017  6  $ 6,500,000  20,77%  0,51%  $ 33,150  $ 6,533,150 

ene-2018  30  $ 6,500,000  20,69%  2,58%  $ 167,700  $ 6,700,850 

feb-2018  30  $ 6,500,000  21,01%  2,62%  $ 170,300  $ 6,871,150 

mar-

2018 
30  $ 6,500,000  20,68%  2,58%  $ 167,700  $ 7,038,850 

abr-2018  30  $ 6,500,000  20,48%  2,56%  $ 166,400  $ 7,205,250 

may-

2018 
30  $ 6,500,000  20,44%  2,55%  $ 165,750  $ 7,371,000 

jun-2018  30  $ 6,500,000  20,28%  2,53%  $ 164,450  $ 7,535,450 

jul-2018  30  $ 6,500,000  20,03%  2,50%  $162,500  $ 7,697,950 

ago-2018  30  $ 6,500,000  19,94%  2,49%  $ 161,850  $ 7,859,800 

sep-2018  30  $ 6,500,000  19,81%  2,47%  $ 160,550  $ 8,020,350 

oct-2018  30  $ 6,500,000  19,63%  2,45%  $ 159,250  $ 8,179,600 

nov-2018  30  $ 6,500,000  19,49%  2,43%  $ 157,950  $ 8,337,550 

dic-2018  30  $ 6,500,000  19,40%  2,42%  $ 157,300  $ 8,494,850 

ene-2019  30  $ 6,500,000  19,16%  2,39%  $ 155,350  $ 8,650,200 

feb-2019  30  $ 6,500,000  19,70%  2,46%  $ 159,900  $ 8,810,100 

mar-

2019 
30  $ 6,500,000  19,37%  2,08%  $ 135,200  $ 8,945,300 

abr-2019  30  $ 6,500,000  19,32%  2,41%  $ 156,650  $ 9,101,950 

may-

2019 
30  $ 6,500,000  19,34%  2,42%  $ 157,300  $ 9,259,250 

jun-2019  30  $ 6,500,000  19,30%  2,41%  $ 156,650  $ 9,415,900 

jul-2019  30  $ 6,500,000  19,28%  2,41%  $ 156,650  $ 9,572,550 

ago-2019  30  $ 6,500,000  19,32%  2,41%  $ 156,650  $ 9,729,200 

sep-2019  30  $ 6,500,000  19,32%  2,41%  $ 156,650  $ 9,885,850 

oct-2019  30  $ 6,500,000  19,10%  2,38%  $ 154,700  $ 10,040,550 

nov-2019  30  $ 6,500,000  19,03%  2,37%  $ 154,050  $ 10,194,600 

dic-2019  30  $ 6,500,000  18,91%  2,36%  $ 153,400  $ 10,348,000 

ene-2020  30  $ 6,500,000  18,77%  2,34%  $ 152,100  $ 10,500,100 

feb-2020  30  $ 6,500,000  19,06%  2,38%  $ 154,700  $ 10,654,800 

mar-

2020 
30  $ 6,500,000  18,95%  2,36%  $ 153,400  $ 10,808,200 

abr-2020  30  $ 6,500,000  18,69%  2,33%  $ 151,450  $ 10,959,650 

may-

2020 
30  $ 6,500,000  18,19%  2,27%  $ 147,550  $ 11,107,200 

jun-2020  30  $ 6,500,000  18,12%  2,26%  $ 146,900  $ 11,254,100 

jul-2020  30  $ 6,500,000  18,12%  2,26%  $ 146,900  $ 11,401,000 

ago-2020  30  $ 6,500,000  18,29%  2,28%  $ 148,200  $ 11,549,200 

sep-2020  30  $ 6,500,000  18,35%  2,29%  $ 148,850  $ 11,698,050 

oct-2020  30  $ 6,500,000  18,09%  2,26%  $ 146,900  $ 11,844,950 

nov-2020  30  $ 6,500,000  17,84%  2,23%  $ 144,950  $ 11,989,900 

dic-2020  30  $ 6,500,000  17,46%  2,18%  $ 141,700  $ 12,131,600 

ene-2021  30  $ 6,500,000  17,32%  2,16%  $ 140,400  $ 12,272,000 

feb-2021  30  $ 6,500,000  17,54%  2,19%  $ 142,350  $ 12,414,350 

mar-

2021 
30  $ 6,500,000  17,41%  2,17%  $ 141,050  $ 12,555,400 

abr-2021  30  $ 6,500,000  17,31%  2,16%  $ 140,400  $ 12,695,800 

May-

2021 
30  $ 6,500,000  17,22%  2.15%  $ 139.750  $ 12,835,550 

Jun-

2021 
30  $ 6,500,000  17.21%  2.15%  $139,750  $ 12,975,300 

Jul-2021  30  $ 6,500,000  17.18%  2.14%  $139,100  $ 13,114,400 

Ago-2021  23  $ 6,500,000  17,24%  1.43%  $ 104.650  $ 13,219,050 

                                                                                   
                                                                                      TOTAL   $ 6.719.050 
INTERESES DE PLAZO por el 1% de interés. 

FECHA  DIAS  CAPITAL 
INTERES DE

PLAZO 
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abr-17  6  6,500,000  12,996 

may-17  30  6,500,000  65,000 

jun-17  30  6,500,000  65,000 

jul-17  30  6,500,000  65,000 

ago-17  30  6,500,000  65,000 

sep-17  30  6,500,000  65,000 

oct-17  30  6,500,000  65,000 

nov-17  30  6,500,000  65,000 

dic-17  25  6,500,000  54,150 

                             
                                                          Total de intereses de plazo $ 522.146 
Total:  
Capital                   $6.500.000 
Interés moratorio   $6.719.050 
Interés de plazo        $522.146 
                             $13.741.196 PESOS M/CTE 
 
 
 
En base a la anterior  hago la siguiente: 
 
 

PETICIÓN 
 

 
PRIMERO: Se tenga en cuenta la actualización de la deuda a la fecha de envió de este
memorial de liquidación de crédito, ya que es necesario debido a que estamos sujetos
al remanente del inmueble identificado con MATRICULA INMOBILIARIA N° 260-
300855, ubicado en la calle 18 N° 0-43 Apartamento. 804, con su respectivo
parqueadero N° 88 Edificio Paseo del Prado, Barrio San Luis de la ciudad de
Cúcuta, propiedad que se encuentra a nombre de la demandada JACKELINE
LOZADA MONTAÑEZ, y que se encuentra embargado por una entidad bancaria por
medio de proceso de JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA RAD N° 2017-00702
como consta en el proceso adjunto de nombre 00.1 PT 0599.PDF pagina 33 
 
SEGUNDO: se ordene librar correspondiente oficio de al JUZGADO 4 CIVIL
MUNICIPAL DE CUCUTA para hacer respectiva anotación en el proceso con radicado
N° 2017-00702, como también sobre lo ordenado en este proceso a través del auto N°
01571 de fecha 19 de agosto de (2021), que DECRETA EL REMATE Y AVALUO DE
LOS BIENES EMBARGADOS Y LOS QUE POSTERIORMENTE SE EMBARGUEN. 
 
 

NOTIFICACIONES 

 

LA SUSCRITA: recibiré notificaciones en Calle 30 N° 2-50 Barrio La Cordialidad, Los
Patios.  
Celular 3194595513. 
Correo inscrito en el C.S.J: leidy_p1@hotmail.com  
 

Atentamente: 

 
 

LEIDY KATHERIN GARCIA PEÑA 
C.C. 1.090480.367  de Cúcuta 

T.P. 323134  del CSJ 
 



San José de Cúcuta, 23 de Agosto de 2021.  

  
 

SEÑORA 
JUEZ 
SANDRA MILENA SOTO MOLINA 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 
DE CÚCUTA 
j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO  

  
RADICADO:      54-001-41-89-001-2019-00599 ONDRIVE 164.  

  
DEMANDANTE: JUAN CAMILO FLOREZ RODRIGUEZ  
 

DEMANDADA:  JACKELINE LOZADA MONTAÑEZ  
  

 
MEMORIAL 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 
 

 

Señora juez, 
 

Según auto N° 01571 de fecha 19 de agosto de (2021), emitido por el 
presente juzgado segundo de pequeñas causas y competencia múltiple de 
Cúcuta,  que resolvió en el numeral TERCERO. PRACTICAR la 

liquidación del crédito en la forma y los términos previstos en el artículo 
446.  
 

Por medio del presente memorial, y de la manera más respetuosa me 
permito presentarle la siguiente LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO a favor del 

demandante JUAN CAMILO FLOREZ RODRIGUEZ. 
 

Teniendo como fundamento el párrafo anterior y lo establecido en el 
artículo 884 de Código de Comercio ARTÍCULO 884. <LIMITE DE 

INTERESES Y SANCIÓN POR EXCESO>. <Artículo modificado por el 

Artículo 111 de la Ley 510 de 1999. El nuevo texto es el siguiente:> Cuando en los 

negocios mercantiles haya de pagarse réditos de un capital, sin que se especifique 

por convenio el interés, éste será el bancario corriente; si las partes no han 

estipulado el interés moratorio, será equivalente a una y media veces del 

bancario corriente y en cuanto sobrepase cualquiera de estos montos el acreedor 

perderá todos los intereses, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 72 de la Ley 
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45 de 1990. Se probará el interés bancario corriente con certificado expedido por la 

Superintendencia Bancaria. 

Hasta el día 23 de agosto de 2021, la parte demandada JACKELINE 
LOZADA MONTAÑEZ, adeuda a la parte demandante JUAN CAMILO 

FLOREZ RODRIGUEZ, la suma de  TRECE MILLONES, SETESIENTOS 
VEINTINUEVE MIL, CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($13.729.496). 
 
Discriminado de la siguiente manera: 

INTERESES MORATORIOS, por el 1.5% del interés bancario corriente 
expedido por la Superintendencia Bancaria. 

FECHA DIAS CAPITAL 
INTERES  

CORRIENTE  

TASA MORA 
MENSUAL 

1.5% 

INTERES 
MORATORIO $ 

SALDO 

dic-2017 6 $ 6,500,000 20,77% 0,51% $ 33,150 $ 6,533,150 

ene-2018 30 $ 6,500,000 20,69% 2,58% $ 167,700 $ 6,700,850 

feb-2018 30 $ 6,500,000 21,01% 2,62% $ 170,300 $ 6,871,150 

mar-2018 30 $ 6,500,000 20,68% 2,58% $ 167,700 $ 7,038,850 

abr-2018 30 $ 6,500,000 20,48% 2,56% $ 166,400 $ 7,205,250 

may-2018 30 $ 6,500,000 20,44% 2,55% $ 165,750 $ 7,371,000 

jun-2018 30 $ 6,500,000 20,28% 2,53% $ 164,450 $ 7,535,450 

jul-2018 30 $ 6,500,000 20,03% 2,50% $162,500 $ 7,697,950 

ago-2018 30 $ 6,500,000 19,94% 2,49% $ 161,850 $ 7,859,800 

sep-2018 30 $ 6,500,000 19,81% 2,47% $ 160,550 $ 8,020,350 

oct-2018 30 $ 6,500,000 19,63% 2,45% $ 159,250 $ 8,179,600 

nov-2018 30 $ 6,500,000 19,49% 2,43% $ 157,950 $ 8,337,550 

dic-2018 30 $ 6,500,000 19,40% 2,42% $ 157,300 $ 8,494,850 

ene-2019 30 $ 6,500,000 19,16% 2,39% $ 155,350 $ 8,650,200 

feb-2019 30 $ 6,500,000 19,70% 2,46% $ 159,900 $ 8,810,100 

mar-2019 30 $ 6,500,000 19,37% 2,08% $ 135,200 $ 8,945,300 

abr-2019 30 $ 6,500,000 19,32% 2,41% $ 156,650 $ 9,101,950 

may-2019 30 $ 6,500,000 19,34% 2,42% $ 157,300 $ 9,259,250 

jun-2019 30 $ 6,500,000 19,30% 2,41% $ 156,650 $ 9,415,900 

jul-2019 30 $ 6,500,000 19,28% 2,41% $ 156,650 $ 9,572,550 

ago-2019 30 $ 6,500,000 19,32% 2,41% $ 156,650 $ 9,729,200 

sep-2019 30 $ 6,500,000 19,32% 2,41% $ 156,650 $ 9,885,850 

oct-2019 30 $ 6,500,000 19,10% 2,38% $ 154,700 $ 10,040,550 

nov-2019 30 $ 6,500,000 19,03% 2,37% $ 154,050 $ 10,194,600 

dic-2019 30 $ 6,500,000 18,91% 2,36% $ 153,400 $ 10,348,000 

ene-2020 30 $ 6,500,000 18,77% 2,34% $ 152,100 $ 10,500,100 

feb-2020 30 $ 6,500,000 19,06% 2,38% $ 154,700 $ 10,654,800 



mar-2020 30 $ 6,500,000 18,95% 2,36% $ 153,400 $ 10,808,200 

abr-2020 30 $ 6,500,000 18,69% 2,33% $ 151,450 $ 10,959,650 

may-2020 30 $ 6,500,000 18,19% 2,27% $ 147,550 $ 11,107,200 

jun-2020 30 $ 6,500,000 18,12% 2,26% $ 146,900 $ 11,254,100 

jul-2020 30 $ 6,500,000 18,12% 2,26% $ 146,900 $ 11,401,000 

ago-2020 30 $ 6,500,000 18,29% 2,28% $ 148,200 $ 11,549,200 

sep-2020 30 $ 6,500,000 18,35% 2,29% $ 148,850 $ 11,698,050 

oct-2020 30 $ 6,500,000 18,09% 2,26% $ 146,900 $ 11,844,950 

nov-2020 30 $ 6,500,000 17,84% 2,23% $ 144,950 $ 11,989,900 

dic-2020 30 $ 6,500,000 17,46% 2,18% $ 141,700 $ 12,131,600 

ene-2021 30 $ 6,500,000 17,32% 2,16% $ 140,400 $ 12,272,000 

feb-2021 30 $ 6,500,000 17,54% 2,19% $ 142,350 $ 12,414,350 

mar-2021 30 $ 6,500,000 17,41% 2,17% $ 141,050 $ 12,555,400 

abr-2021 30 $ 6,500,000 17,31% 2,16% $ 140,400 $ 12,695,800 

May-2021 30 $ 6,500,000 17,22% 2.15% $ 139.750 $ 12,835,550 

Jun-2021 30 $ 6,500,000 17.21% 2.15% $139,750 $ 12,975,300 

Jul-2021 30 $ 6,500,000 17.18% 2.14% $139,100 $ 13,114,400 

Ago-2021 23 $ 6,500,000 17,24% 1.43% $ 104.650 $ 13,219,050 

                                                        TOTAL   $ 6.719.050 

INTERESES DE PLAZO por el 1% de interés. 

FECHA DIAS CAPITAL 
INTERES DE 

PLAZO 

abr-17 6 6,500,000 12,996 

may-17 30 6,500,000 65,000 

jun-17 30 6,500,000 65,000 

jul-17 30 6,500,000 65,000 

ago-17 30 6,500,000 65,000 

sep-17 30 6,500,000 65,000 

oct-17 30 6,500,000 65,000 

nov-17 30 6,500,000 65,000 

dic-17 25 6,500,000 54,150 

                               Total de intereses de plazo $ 522.146 

Total:  
Capital                   $6.500.000 
Interés moratorio   $6.719.050 

Interés de plazo        $522.146 
                             $13.741.196 PESOS M/CTE 
 



 

 
En base a la anterior  hago la siguiente: 

 
 

PETICIÓN 

 
 
PRIMERO: Se tenga en cuenta la actualización de la deuda a la fecha de 

envió de este memorial de liquidación de crédito, ya que es necesario 
debido a que estamos sujetos al remanente del inmueble identificado con 

MATRICULA INMOBILIARIA N° 260-300855, ubicado en la calle 18 N° 
0-43 Apartamento. 804, con su respectivo parqueadero N° 88 Edificio 
Paseo del Prado, Barrio San Luis de la ciudad de Cúcuta, propiedad que 

se encuentra a nombre de la demandada JACKELINE LOZADA 
MONTAÑEZ, y que se encuentra embargado por la entidad bancaria 

BANCOLOMBIA S.A, por medio de proceso de JUZGADO 4 CIVIL 
MUNICIPAL DE CUCUTA RAD N° 2017-00702 como consta en el proceso 
adjunto de nombre 00.1 PT 0599.PDF pagina 33 y 003.1. RESULTAS DE 

REMANENTES.PDF pag 1 
 
SEGUNDO: se ordene librar correspondiente oficio de al JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL DE CUCUTA para hacer respectiva anotación en el proceso 
con radicado N° 2017-00702, como también sobre lo ordenado en este 

proceso a través del auto N° 01571 de fecha 19 de agosto de (2021), que 
DECRETA EL REMATE Y AVALUO DE LOS BIENES EMBARGADOS Y 
LOS QUE POSTERIORMENTE SE EMBARGUEN. 

 
 

NOTIFICACIONES 

 

LA SUSCRITA: recibiré notificaciones en Calle 30 N° 2-50 Barrio La 

Cordialidad, Los Patios.  
Celular 3194595513. 
Correo inscrito en el C.S.J: leidy_p1@hotmail.com  

 

Atentamente: 

 

 
LEIDY KATHERIN GARCIA PEÑA 



C.C. 1.090480.367  de Cúcuta 

T.P. 323134  del CSJ 
 



                                                                                                                                                                                     



                                                                                                                                                                                  



                                                                                                                                                                                         



                                                                                                                                                                             



 



































































































 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 2019-00681-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $11.300 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $40.000  
AGENCIAS  0 $576.300 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION 
 

$627.600 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 05 de octubre de 2021, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 06 de octubre de 2021 a las 7:30 A.M., 

empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 08 de 

octubre de 2021 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.). 

 

 

 

La Secretaria, 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 2019-00790-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $43.400  
AGENCIAS  0 $697.486 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION 
 

$740.886 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

